

**Årsredovisning**  
för  
**MAWA Grow Finance AB**  
556311-0260

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Sonesson, Styrelseledamot  
2024-11-27

Styrelsen för MAWA Grow Finance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1987-11-11 och verksamheten var att bedriva åkeriverksamhet. I november 2021 togs bolaget över av ny aktieägare och bolagets verksamhet har ändrats till att utföra administrativa och ekonomiska tjänster samt att idka lantbruk.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslövs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat omsättningen p g av minskade kunduppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4	477	769	0
Resultat efter finansiella poster	-20	447	745	3
Soliditet (%)	71	84	90	99

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	312 961	354 868	767 829
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		354 868	-354 868	0
Årets resultat			-19 941	-19 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>417 829</b>	<b>-19 941</b>	<b>497 888</b>

Bolaget har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott den 18/7-2018 på 82 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 829
årets förlust	-19 941
	<b>397 888</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	397 888
	<b>397 888</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 318	476 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 318</b>	<b>476 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-10 125
Övriga externa kostnader		-23 674	-18 227
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 674</b>	<b>-28 352</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 356</b>	<b>448 499</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585	-1 243
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-585</b>	<b>-1 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 941</b>	<b>447 256</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 941</b>	<b>447 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-92 388
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 941</b>	<b>354 868</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 972

2 687

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 972**

**2 687**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

698 024

908 595

**Summa kassa och bank**

**698 024**

**908 595**

**Summa omsättningstillgångar**

**700 996**

**911 282**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**700 996**

**911 282**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

417 829

312 961

Årets resultat

-19 941

354 868

**Summa fritt eget kapital**

**397 888**

**667 829**

**Summa eget kapital**

**497 888**

**767 829**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

100 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**100 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 656

Skatteskulder

92 388

120 797

Övriga skulder

720

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**103 108**

**143 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**700 996**

**911 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om /årsredovisningen upprättats av:

Janna Larsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Billinge 2024-11-26

*Maria Sonesson*  
Maria Sonesson  
Ordförande